
neděle 9. 10. 2022
káže: Jarda Novák

vede: Zuzka Mourková
chvály: Radka Novotná

neděle 16. 10. 2022
káže:  Basil D´Sauza

vede: Ota Kunzmann st.
chvály: Petr Homolka

Tuto neděli bude večeře Páně

neděle 23. 10. 2022
káže: Luboš Ondráček
vede: Aneta Ženíšková

chvály: Antonie Hrdinová

neděle 30. 10. 2022
káže: Petr Nový

vede: Jarda Novák
chvály: Ben Drápal

Z P R A v O D A J  R e g i O N u  v ý c H O D 
Sbor Křesťanské společenství Praha

Bulletin
Zveme všechny oslavence na 1. regionální neděli na shromáždění 

k našemu narozeninovému košíčku. 
Nebudete-li moct, nevadí – malý dáreček a požehnání si můžete u nás vyzvednout 

i zpětně, a to některou z dalších „přacích nedělí“ po shromáždění. 
Renata Kunzmannová

Přejeme mnoho Božího požehnání těm,
kteří mají narozeniny v tomto měsíci.

Na našem kanálu na YouTube jsou svědectví o životním rozhodnutí. Jde o dvě série 
připravených videí,  které stojí za to vidět a sdílet živou víru s přáteli.

Životní rozhodnutí:     Bože zachraň mě!                            Bůh neexistuje?!      

SDÍLEJTE ŽIVOTNÍ ROZHODNUTÍ S PŘÁTELI

KS PRAHA výcHOD

Záznamy kázání za uplynulé období jsou k dispozici na 
https://vychod.kspraha.cz/kazani/

Sborový dopis si můžete přečíst na https://www.kspraha.cz/sborove-dopisy

https://www.youtube.com/watch?v=IrIjt9lYXJY
https://www.youtube.com/watch?v=yQctNH-4N8c&list=PLMrYhmiK4Q9NR9oA_VOcFtezlwck90gjwXJY
https://www.youtube.com/watch?v=IrIjt9lYXJY
https://www.youtube.com/watch?v=IrIjt9lYXJY
https://www.youtube.com/watch?v=IrIjt9lYXJY
https://www.youtube.com/watch?v=yQctNH-4N8c&list=PLMrYhmiK4Q9NR9oA_VOcFtezlwck90gjwXJY
https://www.kspraha.cz/sborove-dopisy


Vedoucí regionu:
Pastor: Otakar Kunzmann st. (otakar.kunzmann@kaes.cz, 604 802 024)
Starší: Jan Krišica, Petr Nový 
Diakoni:  Jiřina Homolková (jirina.homolkova@kaes.cz, 776 158 399),  
 Petr Homolka, Kristýna Říhová
Vedoucí nedělní školy: Noemi Krišicová (noemi.krisicova@kaes.cz)
Vedoucí modlitebně-prorockého týmu: Libuše Mašlejová 
Koordinátor chval: Antonie Hrdinová (matony.j.k@gmail.com)
Kontakty na další starší a vedoucí služebností najdete na adrese: 
https://vychod.kspraha.cz/kontakt

Regionální modlitební
Každou neděli (kromě 1. v měsíci) 
od 15 hod. v knihovně. 

Přijďte se modlit za náš region,  shromáž-
dění a případně i za osobní potřeby.

Sborové bohoslužby
6. 11. 2022 od 15:00 hod.,
KD Ládví

(více informací najdete 
ve Sborovém dopise a nebo 
na webu www. kspraha.cz)

Skupinky
Na našem regionu v současné době funguje 6 skupinek.  
Kontakty a jména vedoucích:

Jaroslav Novák a Jiřina Homolková (jirina.homolkova@kaes.cz)
Michaela Maratová (maratovam@seznam.cz)
Renata Kunzmannová st. (r.kunzmannova@seznam.cz)
Lenka a Petr Nový (petr.novy@kaes.cz)
Jana Říhová / Olga Hrdinová (jrihovacz@gmail.com) – skupinka pro ženy
Alena Bártová (ala.bartova@email.cz) – skupinka  maminek

MODLITEbNÍ TéMaTa

MÍSTa UZDRaVENÍ
13. 10. a 27.10. od 17:00 do 19:00
1.11. od 18:00 do 20:00
Sborová budova KS Praha
Na Žertvách 23, Praha 8,
věra Ondráčková
mistauzdraveni@gmail.com

ŠESTÁ – večerní setkání  
pro mladé
PÁTEK 14. 10.  od 18:00 do 20:00, 
Na Žertvách 23, Praha 8,
ve velkém sále
přespávačka, 
NuTNÁ REgiSTRAcE

kurzy alfa pro mládež
každý čt 18:00–21:00
Na Žertvách 23, Praha 8, 
suterén

MOKON – modlitební konference
sobota 22. 10. 2022, 9:30–17:00
místo bude sděleno přihlášeným
pořádá KMS
www.mokon.kmspraha.cz

V Čadu – mezi  
nezasaženými národy 
25. 10. od 18:30, Malý sál
Na Žertvách 23, Praha 8

aKCE

Žehnejme regionu Prosek, který od října 
oficiálně začíná jako samostatný region  
(regionálním starším, vedoucím; prosme, 
aby se regionu dařilo zvěstovat evange-
lium, aby se na bohoslužbách začali ob-
jevovat hosté). Děkujme Bohu, že se nám 
po několika letech daří nový region založit.

Žehnejme sborové mládeži: vedoucím 
(Dita, Lukáš, Michaela, Štěpánka), aktivi-
tám (22. 9. 2022 začala mládežnická Alfa) 
a  modleme se, aby na  mládežnických bo-
hoslužbách, na  „Šesté“ (viz změna místa: 
nově Na  Žertvách a  druhý pátek v  měsíci) 
a na Podzimkách (26. – 29. 10.) Bůh jednal.

Žehnejme nově zvoleným senátorům
a zastupitelům. Modleme se za moudrost 
pro vládu při řešení energetické
krize.

Vyhodnocení minulých témat
Volby byly ještě v době sazby SD před
námi. Situace s vláhou se v naší zemi
dost výrazně zlepšila, v některých evropských 
zemích je stále vážná. Skupinek
přibylo 15, což je skoro dvakrát tolik,  
než za co jsme se modlili. Díky Bohu.

Sborová modlitební
10. 10. 2022 18:00–19:30 v malém sále,
Na Žertvách 23


